
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09.12.2021 м. Ужгород                 № 557  

 

Про передачу основних засобів 

КУ «Стадіон «Авангард» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

рішенням VIII сесії VI скликання міської ради «Про Порядок списання, обміну, 

передачі, застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності 

міста» від 14.10.2011 року № 279, беручи до уваги лист комунальної установи 

«Стадіон Авангард» від 17.11.2021 р. № 41,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

передати комунальній установі «Стадіон Авангард» основні засоби за адресою: 

м. Ужгород, вул. Івана Франка, 1, а саме: 

зовнішнє освітлення території стадіону «Авангард» після проведеної 

реконструкції; 

реконструйоване ядро стадіону «Авангард» (літ. А); 

капітальний ремонт благоустрою  території стадіону «Авангард». 

2. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради та  

комунальній установі «Стадіон Авангард» здійснити приймання-передачу 

основних засобів, зазначених в пункті 1 даного рішення, у порядку, 

визначеному законодавством, відповідно до правил бухгалтерського обліку.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

заступник міського голови                                                  Артем ПОГОРЄЛОВ 

 

 


